














Før du tager dit produkt i brug



Sådan betjenes produktet















A

B

C

A (mm) B (mm) C





Montering af kogepladen



32A.



220-240V/380-415V 
3L/1N~

L1
Gray

L2
Black

L3
Brown

N
Blue

N
Blue

220-240V 
1L/1N~

L
Brown

220-240V/380-415V
2L/1N~

L1
Brown

L2
Black

N
Blue

1

2

3
4

5

1

2

3
4

5

1

2

3
4

5

PE
Green
Yellow

PE
Green
Yellow

PE
Green
Yellow

32A.



Vi tager forbehold for trykfejl og mangler. Denne vejledning gælder for flere lande 
og derfor kan enkelte funktioner og installation anvisninger ikke bruges i netop dit 
land.




